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Istnieje ok. 200 gatunków mykoplazmy. Większość z nich jest
nieszkodliwa i nie powoduje problemów, jedynie cztery czy pięć
z  nich  są  patogenami.  Mycoplasma  fermentans  (incognitus
strain) prawdopodobnie pochodzi z jądra bakterii Brucella. Ten
czynnik chorobowy nie jest bakterią, ani też wirusem. Jest
zmutowaną formą bakterii Brucella, połączoną z wirusem visna,
z którego mykoplazma została ekstrahowana.

Patogeniczna mykoplazma zwykła być całkiem nieszkodliwa, ale
badania w zakresie broni biologicznych, prowadzone pomiędzy
rokiem 1942 a czasem teraźniejszym, stworzyły w rezultacie o
wiele bardziej groźną i zaraźliwą formę mykoplazmy. Naukowcy
(…) uczynili więc z niej „broń biologiczną” i przetestowali ją
na niczego nie podejrzewającej ludności Ameryki Północnej. Dr
Maurice  Hilleman,  naczelny  wirolog  zatrudniony  w  kompanii
farmaceutycznej  Merck  Sharp  &  Dohme,  oświadczył,  iż  ten
czynnik  chorobotwórczy  jest  obecnie  noszony  przez  (…)
większości  ludności  na  świecie.

Wg  doktora  Shyh-Ching  Lo,  starszego  stopniem  naukowca  w
Instytucie  Patologii  Sił  Zbrojnych  i  jednego  z  czołowych
amerykańskich badaczy mykoplazmy, ten czynnik chorobotwórczy
powoduje  wiele  chorób,  włączając  AIDS,  raka,  CFS,  colitis
Crohna, cukrzycę, stwardnienie rozsiane, chorobę Parkinsona,
chorobę  Wengera  oraz  szereg  chorób  kolagenowo-waskularnych,
takich jak reumatyczny artretyzm i chorobę Alzheimera.

Wielu lekarzy nie wie nic o czynniku chorobotwórczym mykoplazm
dlatego, że został on stworzony przez kompleks wojskowy USA w
eksperymentach  z  użyciem  broni  biologicznych  i  nigdy  nie
przedostał się do wiadomości publicznej. Patogen ten został
opatentowany przez armię USA i doktora Shyh-Ching Lo. Kopię
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dokumentu patentowego z Biura Patentów USA znajdziecie TUTAJ.

„Prof. dr Garth Nicholson, z Instytutu Medycyny Molekularnej,
bierze  udział  w  programie  badawczym  nad  mykoplazmami,
sfinansowanym  (koszt  8  mln)  przez  armię  amerykańską  pod
kierownictwem dr Charlesa Engela z NIH. Program ten bada 450
weteranów z wojny w Zatoce Perskiej, jako że istnieją dowody,
że tzw. „syndrom Zatoki Perskiej” jest jeszcze jedną z chorób
(lub zespołem chorób) powodowanych przez mykoplazmy.”
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